
Се известуваат студентите најдоцна до среда 08.02.2012 да го запишат и заверат 
летниот семестар во спротивно ќе бидат исклучени од клиничка пракса:  
 
1.Адриан Демири XI и XII семестар 
2.Александар Котевски XII семестар 
3.Арљинда Арифи XII семестар 
4.Кристиан Богданоски XII семестар 
5.Лејла Шабани XII семестар 
6.Магдалена Јакимовска XII семестар 
7.Маја Павлеска XII семестар 
8.Милица Трпеноска XII семестар 
9.Александра Миладиновска XII семестар 
10.Никола Морарцалиев XI семестар и XII семестар 
11.Панче Караѓозов XI семестар и XII семестар 
12.Еди Степановски XI семестар и XII семестар 
13.Стефанка Ристова XII семестар 
14.Оливера Јорданова XII семестар 
15.Борис Павлов XII семестар 
16.Асани Сулејман XI семестар и XII семестар 
17.Јовица Костовски XII семестар 
18.Албана Нухиу XII семестар 
19.Александра Божиновска XII семестар 
20.Адеми Карче XII семестар 
21.Ѓоко Спасевски XI семестар и XII семестар 
22.Ѓулсиме Сејдини XII семестар 
23.Едис Љајиќ XII семестар 
24.Зоранчо Ризински XII семестар 
25.Ирина Котлар XII семестар 
26.Катерина Паниќ XII семестар 
27.Кристина Митревска XII семестар 
28.Лилјана Грковска XII семестар 
29.Мирјана Цветановска XII семестар 
30.Ненад Рафајловски XII семестар 
31.Сања Китановска XII семестар 
32.Џем Адем XII семестар 
33.Соња Цветаноска XII семестар 
34.Софија Милановска XII семестар 
 
 
 
                                                                                                      Продекан за настава 
                                                                                               Проф.д-р Соња Алабаковска 


